
OPERAT SZACUNKOWY 
określający wartość rynkową nieruchomości 

stanowiącej zabudowaną działkę nr 66, położoną 

przy ul. Kolnej 9 w Krakowie. 
 
 

sygn. akt. GKm 255/21 
 
 
Cel: określenie wartości rynkowej nieruchomości dla potrzeb sądowego postępowania egzekucyjnego 

prowadzonego przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórza 
Ewę Czuber- Kiełkowicz. 

 

Perspektywa: Lokalizacja: 
  

 

 
 
 

 

 

 
 

Autor operatu: 
 
 
 

Kraków, dnia 19 wrzesień 2022 r. 
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Raport z wyceny 

Określenie nieruchomości:  Nieruchomość stanowiąca zabudowaną działkę nr 66 o powierzchni 
31a86m2, położoną przy ul. Kolnej 9 w Krakowie, jedn. ewid. 
Podgórze, obręb 1. 

Przedmiotowa nieruchomość objęta jest Księgą Wieczystą nr 
KR1P/00150203/4 prowadzoną przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego dla Krakowa – Podgórza w Krakowie. 

Cel wyceny: Zgodnie z treścią zlecenia, celem opracowania jest określenie 
wartości rynkowej nieruchomości dla potrzeb sądowego postępowania 
egzekucyjnego prowadzonego przez Komornika Sądowego przy 
Sądzie Rejonowym dla Krakowa - Podgórza Ewy Czuber- Kiełkowicz 
(sygn. akt GKm 255/21). 

Rodzaj nieruchomości:  Działka nr 66 tworzy obszar gruntu kształtem zbliżony do 
wydłużonego prostokąta o pow. 31a86m2. Działka objęta jest 
aktualnym Planem Zagospodarowania Przestrzennego pn "KOSTRZE 
- REJON ULICY FALISTEJ" na którym oznaczona jest jako R.4 – 
tereny rolnicze w parku krajobrazowym, o podstawowym 
przeznaczeniu pod grunty rolne. 

 

 

Wartość nieruchomości obj. KW nr KR1P/00150203/4, stanowiącej 

zabudowaną działkę nr 66, położoną przy ul. Kolnej 9 w Krakowie, 

wynosi: 

382.000 zł 
słownie: (trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące złotych) 

 

 

Data określenia wartości: 19.09.2022 r. 

Data sporządzenia operatu: 19.09.2022 r. 

Podpis Rzeczoznawcy Majątkowego: 
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Klauzule i ustalenia dodatkowe: 
 

1. Niniejszy operat może być wykorzystywany wyłącznie w celu, dla jakiego został sporządzony. 
2. Autor operatu nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte: prawne i fizyczne nieruchomości, 

których występowania nie mógł stwierdzić przy dokonywaniu wizji lokalnej, ani też na 
podstawie dokumentacji prawnej lub technicznej oraz za ewentualne błędy w dokumentacji. 

3. Oznaczenie nieruchomości przyjęto zgodnie z ewidencją gruntów i budynków. 
4. Określona w operacie wartość nieruchomości nie uwzględnia ostrzeżeń w dziale III KW i 

wpisów w dziale IV KW (hipoteka wpływa na cenę, a nie na wartość nieruchomości) oraz 
żadnych nieujawnionych w księdze wieczystej obciążeń prawnych i majątkowych. 

5. Operat nie może być wykorzystywany do innych celów niż ustalonych powyżej. Biegły nie 
bierze odpowiedzialności za wykorzystanie operatu do innych celów. 

6. Operat nie stanowi ekspertyzy budowlanej w rozumieniu przepisów prawa budowlanego. 
Przyjęta ocena stanu technicznego nie stanowi jego ekspertyzy technicznej, ani stanu 
konstrukcyjnego budynku 

7. Zakłada się że budynek nie pozostaje w sprzeczności z przepisami regulującymi jego 
posadowienie i parametry. W przypadku innego stanu faktycznego przedmiotowej 
nieruchomości niniejsza opinia wymaga aktualizacji. 

8. Operat nie może być opublikowany w całości lub w części bez zgody autora i bez uzgodnienia 
z nim formy i treści takiej publikacji. 
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1.  PRZEDMIOT OPRACOWANIA. 
Nieruchomość stanowiąca działkę nr 66 o pow. 31a86m2, położoną przy ul. Kolnej w Krakowie, jedn. 
ewid. Podgórze, obręb 1. 
Przedmiotowa nieruchomość objęta jest Księgą Wieczystą nr KR1P/00150203/4 prowadzoną przez IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Krakowa – Podgórza w Krakowie. 

2.  ZAKRES OPRACOWANIA. 
Zakres wyceny w odniesieniu do przedmiotowej nieruchomości obejmuje prawo własności działki: 

- nr 66 o pow. 31a86m2; 
Działka położona przy ul. Kolnej w Krakowie, jedn. ewid. Podgórze, obręb 1; 
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